
Zwiększenia Zmniejszenia
288 306,48 0,00

249 156,48 0,00

249 156,48 0,00

249 156,48

39 150,00 0,00

23 240,00 0,00

23 240,00

15 910,00 0,00

15 910,00

288 306,48 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia
249 156,48 0,00

01095 249 156,48 0,00
249 156,48

39 150,00 0,00

85214 23 240,00 0,00
23 240,00

85216 15 910,00 0,00
15 910,00

288 306,48 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

345 096,48 56 790,00

249 156,48 0,00

249 156,48 0,00

249 156,48 0,00

POMOC SPOŁECZNA

852

2030

85214

85216

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na wypłatę 

zasiłków okresowych 

Zasiłki stale

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na wypłatę 

zasiłków stałych

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 r.

Dział, Rozdział

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

01095

RAZEM:

Kwota w zł:

Treść

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

01095 Pozostała działalność

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Paragraf

010

2030

2010

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok:

Dział, Rozdział

Zarządzenie Nr 77
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 

późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) Wójt 

Gminy Zarszyn

Pozostała działalność

Treść
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

zarządza, co następuje:

§ 1

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na zwrot 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

poniesionych w tym zakresie przez gminy 

województwa podkarpackiego za pierwszy okres 

płatniczy 2015 r.

Dział Rozdział

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Tabela Nr 1:

RAZEM:

852

Wydatki jednostek budżetowych

§ 2
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2 696,00

246 460,48

100,00 100,00

100,00 100,00

100,00 100,00

100,00 100,00

56 458,00 56 458,00

26 552,00 31 370,00

26 552,00 31 370,00

26 552,00 26 570,00

4 800,00

679,00 4 261,00

679,00 4 261,00

679,00 1 061,00

3 200,00

7 591,00 17 791,00

7 591,00 17 791,00

4 512,00 7 591,00

3 079,00 10 200,00

1 669,00 1 669,00

1 669,00 1 669,00

1 669,00

1 669,00

400,00 400,00

400,00 400,00

400,00 400,00

967,00 967,00

967,00 967,00

366,00 967,00

601,00

18 600,00 0,00

18 600,00 0,00

18 600,00

39 150,00 0,00

23 240,00 0,00

23 240,00

15 910,00 0,00

15 910,00

232,00 232,00

232,00 232,00

232,00 232,00

345 096,48 56 790,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

852

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

POMOC SPOŁECZNA

85216

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zasiłki stałe

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

92195 Pozostała działalność

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

801

80101

80103

80114

Szkoły podstawowe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Gimnazja

Wydatki jednostek budżetowych

80150

80148

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Stolówki szkolne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

80110

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Zespoły obsługi ekonomiczno - ekonomicznej 

szkół

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

RAZEM:

750

75011 Urzędy wojewódzkie

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań
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Zwiększenia Zmniejszenia

249 156,48 0,00

01095 249 156,48 0,00

2 696,00

2 189,42

244 271,06

100,00 100,00

75011 100,00 100,00

100,00

100,00

56 458,00 56 458,00

80101 26 552,00 31 370,00

20 224,00 5 618,00

20 952,00

328,00

6 000,00

4 800,00

80103 679,00 4 261,00

529,00

1 061,00

150,00

3 200,00

80110 7 591,00 17 791,00

7 591,00

4 512,00

2 979,00

100,00

10 200,00

80114 1 669,00 1 669,00

1 669,00

1 669,00

80146 400,00 400,00

400,00

400,00

80148 967,00 967,00

967,00

366,00

601,00

80150 18 600,00 0,00

18 600,00

39 150,00 0,00

85214 23 240,00 0,00

23 240,00

85216 15 910,00 0,00

15 910,00

232,00 232,00

92195 232,00 232,00

197,20

34,80

197,20

34,80

345 096,48 56 790,00

4040

4110

4260

3110

3110

852

921

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

010

4010

4210

4430

4017

RAZEM:

4177

4179

4019

4300

4440

801

4010

4110

4170

4440

4040

4010

4110

4440

4040

4110

4260

4410

4440

4040

4040

4300

4210

750

4210

4300
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Zwiększenia Zmniejszenia

010 249 156,48 0,00

01095 249 156,48 0,00

249 156,48

249 156,48 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

010 249 156,48 0,00

01095 249 156,48 0,00

2 696,00

2 189,42

244 271,06

249 156,48 0,00

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dotacje celowe wprowadza się na podstawie:

2. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 47 z dnia 27.04.2015 r.

RAZEM:

§ 5

4010

I. DOCHODY

Paragraf
Kwota w zł:

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2015 rok polegających na:

Paragraf
Kwota w zł:

1. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 45 z dnia 22.04.2015 r.

§ 4

Dział Rozdział

2010

II. WYDATKI

4430

4210

§ 3

RAZEM:

Dział Rozdział
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